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gültig ab 01.04.2024

Preisliste 2024 
Abrollcontainer 

Preise

Container gestellt und abgeholt 95,00 Euro / Stk

Ladebrücke gestellt und abgeholt 100,00 Euro / Stk

Standgebühr Container - 1 Woche gratis, ab dem 8 Tag 3,00 Euro / Tag

Standgebühr Ladebrücke 3,00 Euro / Tag

Zuschlag für weitere Lieferzonen auf Anfrage.

Entsorgungsgebühren – siehe Preisliste Containerdienst

Alle Preise gelten zuzüglich der gesetzlichen MwSt. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen

Bei größeren Aufträgen erstellen wir Ihnen gerne ein gesondertes Angebot.

• �Container 10 m³ / 20 m³    Größe 5.50 / 6.00 × 2.42 × 0.75 m / 1.50 m, Heckklappe überfahrbar  
Anwendungsbereiche: Materialtransport wie Aushub, Kies, Sand; Transporte von Bagger, Gabelstapler,  
Hubbühnen usw. bis Einsatzgewicht 8 to

• �Großraumcontainer   Länge 6.00 / 7.00 m, 2-flügelige Hecktüre abschließbar,  
Anwendungsbereiche: Materialtransport wie Grüngut, Wurzelstöcke, Alt- / Abbruchholz, Entrümpelungen

• �Ladebrücke ebene Plattform mit Rungenaufbau    Größe 6.00 × 2.44 × 2.00 m  
Anwendungsbereiche: Materialtransport wie Schalmaterial, Bauholz ..... 

  
• �Ladebrücke ebene Plattform mit Stahlbordwänden    Größe 5.50 × 2.44 × 1.25 m  

Anwendungsbereiche: Materialtransport wie Ziegel, Kies, Baustelleneinrichtungen .....

• �Magazincontainer - Entwässerungsarbeiten    Dadurch haben wir nun bei der Ausführung der  
Entwässerungsarbeiten sämtliche Rohre, Formstücke sowie Maschinen zentral am Einsatzort 


